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Prawdziwa historia, która nigdy nie miała ujrzeć światła dziennego
Pewnego wrześniowego popołudnia ośmioletnia Ola nie wraca ze szkoły do domu. Rodzice dziewczynki,
przerażeni zniknięciem córki, zaczynają poszukiwania. Po kilku godzinach bezowocnej akcji sprawę 
przejmuje policja. Śledztwo okazuje się wyjątkowo trudne. Trop wskazuje na porwanie, jednak organy
ścigania pozostają zupełnie bezradne i nie są w stanie namierzyć sprawców. Zlecenie przyjmuje
prywatny detektyw, który odkrywa zaskakujące fakty i niespodziewanie zmienia bieg wydarzeń.
Dlaczego Ola zniknęła? Co spotkało dziewczynkę? Jak skończyła się akcja poszukiwawcza? Czy ktoś mógł 
zapobiec tragedii?
W swojej najnowszej książce Paweł Cwynar zabiera czytelnika do przestępczego świata, pełnego
tajemnic i brutalnych rozgrywek, który rządzi się swoimi prawami. Były gangster, recydywista, szef grupy
zbrojnej, więzień ze statusem „N” – szczególnie niebezpieczny, doskonale znający kulisy półświatka, z
wielką dokładnością relacjonuje tragiczną sprawę zaginięcia Oli, opowiada historię niezwykle
hermetycznego gangu Samuraja, który terroryzował część Polski, a także odsłania sekrety mafii i i
więziennej subkultury GiT-ów, klawiszy, zeksów, kajdaniarzy…
Tej historii nie zapomni żaden z czytelników!

Paweł Cwynar – urodził się w 1972 roku w Legnicy. Były gangster i wielokrotny recydywista o burzliwym
życiorysie, który w pewnym momencie swojego życia postawił wszystko na jedną kartę i wygrał. Obecnie
pisarz i autor bestsellerowych książek, m.in. Wysłuchaj mnie, proszę, wolontariusz i społecznik. Mieszka i
pracuje w Warszawie.

Paweł Cwynar widział w swoim życiu rzeczy, których żaden z czytelników nie chciałby zobaczyć. Ani tym
bardziej ich doświadczyć. Wielu natomiast chciałoby o nich wiedzieć. I właśnie dla tych jest ta książka.
To trzymająca w napięciu, wielowątkowa opowieść o gangsterskim życiu i odkupieniu. Pełna historii tak
niewiarygodnych, że jakby zmyślonych. A jednak wydarzyły się naprawdę.
Marcin Klimkowski, dziennikarz Radia 357 i „Wprost”, autor wywiadu rzeki z Pawłem Cwynarem Biskup.
Nawrócony gangster

Cwynar na wysokim C! Ma pod kontrolą każdy element fabuły, genialnie miesza wątki i wyprowadza je na
nieoczekiwane ścieżki, nie gubiąc przy tym realizmu. Dba o utrzymanie klimatu przy zawrotnym tempie
akcji, a w nieistotnych z pozoru szczegółach ukrywa głębokie znaczenie. To książka z niegasnącą 
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nadzieją w tle… Nie czytałem jeszcze czegoś tak dobrego.
dr Krzysztof A. Wąsowski, adwokat, autor publikacji naukowych

Porwanie dla okupu, szokujący bieg zdarzeń, agresja, przemoc, a w tym wszystkim honor półświatka
przestępczego. Kat wydaje się bardziej cierpieć od ofiary, bo zło wyniszcza jego pierwszego. Czy światło
może tu dotrzeć? I kto je wymodli?
dr Magdalena Chudzicka, doktor sztuki, redaktorka, autorka
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